Департамент лесного комплекса Вологодской области

ПРИКАЗ

19 ноября 2015 года	           			                                         № 1100

О внесении изменения в приказ
Департамента лесного комплекса области
от 23 июня 2014 года № 685

В целях исполнения пункта 3.1. Протокола заседания совета по русскому языку при Губернаторе области от 2 июля 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел IV «Организация проведения второго этапа конкурса» Методики проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы области в Департаменте лесного комплекса Вологодской области, утвержденной приказом Департамента от      23 июня 2014 года № 685 «О конкурсной комиссии по замещению вакантных должностей государственной гражданской службы области в Департаменте лесного комплекса Вологодской области» (приложение 3), изменение, дополнив подпункт «а» пункта 4.4. абзацем четвертым следующего содержания:
«на знание русского языка.».
2. Отделу правовой и административной работы (В.В. Васильева):
- направить настоящий приказ в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации по Вологодской области, Прокуратуру области, Череповецкую природоохранную прокуратуру Волжской межрегиональной природоохранной прокуратуры;
- опубликовать настоящий приказ в областной газете «Красный Север» и на «Официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области».
3. Отделу государственного лесного реестра, информационных технологий (Е.А. Антонова) разместить настоящий приказ на официальных сайтах Правительства области и Департамента лесного комплекса области.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента                                                                Р.Б. Марков

Консультант отдела кадров
и профессионального образования
управления правовой и кадровой работы             «____» ____________2015 г.____________Е.Д. Сухарева

И.о. начальника отдела кадров
и профессионального образования
управления правовой и кадровой работы             «____» ____________2015 г.____________Н.В. Кузнецова

Начальник управления
правовой и кадровой работы	                          «____»____________2015 г. _____________ О.Н. Сысоева